MANUALE USO
E MANUTENZIONE
Mandrino autocentrante di precisione
Art. M049/080 - M049/100-M049/125-
M049/160-M049/200-M049/250
ISTRUZIONI ORIGINALI
fer
vi.

mm
D2
mm
D3
mm
H1
mm
H
mm
h
mm
z - d
Quadro
chiave
Peso
M049/080 80 55 66 16 66 50 3,5 3-M6 8 mm 2 kg
M049/100 100 72 84 22 74,5 55 3,5 3-M8 8 mm 3,3 kg
M049/125 125 95 108 30 84 58 4 3-M8 10 mm 4,8 kg
M049/160 160 130 142 40 95 65 5 3-M8 12 mm 9,1 kg
M049/200 200 165 180 60 109 75 5 6-M10 12 mm 15,7 kg
M049/250 250 206 226 80 120 80 5 6-M12 12 mm 30 kg
Capacità di serraggio
Articolo D mm A – A1 mm B – B1 mm C – C1 mm
M049/080 80 2 – 22 25 – 70 22 – 63
M049/100 100 2 – 30 30 - 90 30 – 80